
                              令和５年６月吉日 

保護者の皆様                                       

  

東 浦 和 中 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  吉川 幸一 

文 化 教 育 委 員 会 

 

高校見学会中止のお知らせ 

 

 

 向暑の頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より PTA活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の件について、今年度開催に向けて準備をして参りましたが、昼食をはさむこ

とが出来ない、秋以降の開催になってしまうため高校との調整が難しい等の理由から、今年

度も中止とさせていただきます。大変恐縮ではございますが、ご理解いただきますようよろ

しくお願いいたします。 


